
 

2024年12月 

 

お取引先各位 

 

 

代表取締役 藤田進 

〒959-1277 新潟県燕市物流センター1-13 

TEL:0256-63-7730 FAX:0256-64-3811 

 

 

製造中止のご案内 
 

 

拝啓   

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

日頃は弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さてこの度、誠に恐縮ではございますが、下記製品におきまして、諸般の事情により廃番とさせて

いただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

今後も弊社製品をご愛顧頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 
 

品番 品名 備考 

FU-615 藤寅作 DP コバルト合金鋼(VG10)割込 洋出刃 170mm 無くなり次第終了 

FU-616 藤寅作 DP コバルト合金鋼(VG10)割込 洋出刃 210mm 無くなり次第終了 

FU-617 藤寅作 DP コバルト合金鋼(VG10)割込 洋出刃 240mm 無くなり次第終了 

FU-813 藤寅作 DP コバルト合金鋼(VG10)割込(口金付) 洋出刃 170mm 無くなり次第終了 

FU-814 藤寅作 DP コバルト合金鋼(VG10)割込(口金付) 洋出刃 210mm 無くなり次第終了 

FU-815 藤寅作 DP コバルト合金鋼(VG10)割込(口金付) 洋出刃 240mm 無くなり次第終了 

富士カトラリーカタログ 2024 P6、P16 に掲載 

以上 


